UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO CARLOS
Pré-Reitoria de Graduacgao

Grad

Divisdo de Gestdo e Registro Académico
Secdo de Registro Académico

Lista atualizada 27/01/2020
A Divisdo de Gestdo e Registro Académico da Pré-Reitoria de Graduagdao da UFSCar, torna publica a lista de
formandos do campus Sorocaba, referente ao segundo periodo letivo de 2019, convocados a participar da solenidade

Divisao de
Gestao e Registro
Académico

de colagdo de grau obrigatdria, assinar ata de colagdo de grau e retirar certificado de conclusdo de curso no dia

13/02/2020 no Soria Eventos, localizado a Rua Aparecida n2 1470 - Jardim Santa Rosalia, Sorocaba, nos horérios que

constam nos quadros abaixo.

Os integrantes desta lista devem comparecer no dia e horario especificado ou nomear um procurador, pois a

participagdo da ceriménia festiva em anos anteriores ndo confere ao discente o status de "Formado". Os discentes que

ndao comparecerem deverao aguardar nova data de colagdo de grau a ser definida pela DIGRA oportunamente.

Estudantes que integralizaram a carga hordria do curso e ndo foram convocados, devem entrar em
contato pelo e-mail sera@ufscar.br.

Horario da Ceriménia: 12 horas

620521
726500
726506
609803
587540
620416
587567
620300
552593
726539
587370
552585
620491
726563
552348
612618
408344
726571
408298
489891
726592
726593
726594
490105
620181
620203
597422
494640
630616
597503
597201
597210
611115

Antonio Jorge Medeiros
Bruno Morii Borges

Caroline Aparecida de Paula Silva
Cristiano Guilherme de Souza Silva

Eduardo Rodrigues da Cruz
Gustavo Takachi Toyota

lago Freitas Piedade

Ingrid Maria Santos Pires
Isabela Salmeron Boschi
Isabela Sayuri Matsumoto
Jodo Paulo Francisco de Paula

Jodo Vitor de Sa Medeiros Santos

Leonardo Zaccarias

Lucca La Fonte Albuquerque Carvalho

Luciane da Silva Lopes
Mateus de Abreu Antunes
Matheus Gomes Barbieri
Matheus Nadaleti Garcia
Rafael Paschoal Giordano
Thais Akemi lwanaga Inaba
Vinicius de Souza Carvalho
Vinicius Furukawa Carvalho
Vinicius Silva Salinas
Vinicius Yamamoto

Vitor Pratali Camillo
William Adriano Alves

Ana Paula Sousa Dias
Andre Felipe Correia Silva
Arthur Guedes Pinto
Barbara Galante Jardim
Bruna Thamy Asakura

Camila Gomes Henriques de Oliveira

Francisco Ruette Neto

CC-So - Ciéncia da Computacao
CC-So - Ciéncia da Computacao
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacao
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacao
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computagao
CC-So - Ciéncia da Computacdo
CC-So - Ciéncia da Computagao
EP-So - Engenharia de Producdo
EP-So - Engenharia de Producgao
EP-So - Engenharia de Producdo
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Producdo
EP-So - Engenharia de Producgao
EP-So - Engenharia de Produgao
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630373
560529
560545
597376
597481
597562
498068
597171
560650
630810
498130
497959
416428
353221
609234
630853
630349
557188
560790
597589
630918
560804
560812
597457
597600
557331
630535
597147
560944
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Gabriel Bazalia Victal do Prado
Gabriel de Oliveira Morgante
Gabriel Nascimento Ferreira
Guilherme Henrique Miguel da Silva
Isabela Baracat Caria

Jaqueline Maldonado Burity
Jodo Henrigque Marocco de Macedo
Jodo Pedro Rangel Giordano
Kaleb Ferreira da Silva

Larissa Raquel Matias Menussi
Leandro Dellevedove Menegon
Lucas Araujo Coelho das Neves
Lucas Jesus de Araujo

Lucas Sanches Pandori

Lucas Zanetti Massola

Luiz Gustavo Pedroso Loureiro
Mariana Andrade Derossi
Monique Estela Figueredo
Murilo Parra Fernandes

Naim Tuma Junior

Nathalia Tamie Murakami

Nicole Araujo Anjos

Olivia Helena Margoto

Paula Satie Hayakawa

Paula Youn

Taina Brunelli

Victor Kenishi de Carvalho Santos
Vitor Cesar de Castilho

William Pissinato

EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgao
EP-So - Engenharia de Producdo
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Producdo
EP-So - Engenharia de Produgdo

Divisao de
Gestao e Registro
Académico

582522
615196
614866
615293
615145
403091
582034
552089
614904
613665
582484
613673
615285
612197

Horario da Cerimdnia: 15 horas

Aila Estéfani de Moura Silva
Alice de Aquino Moura Coelho
Amanda de Almeida Venancio
Ana Beatriz Lo Re

Ana Laura Lindquist Whitacker
André Luiz Minchillo

André Valario Ribeiro

Angelo Tezoto

Beatriz Pereira Correa

Bruna Miyuki Konishi

Camila Carvalho do Rosario Gomes
Camila Secco de Souza

Carlos Augusto Mocci

Erlete Ceita Pires dos Santos

Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administragao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administragao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administragao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracao
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402826
547174
484687
614920
615137
614777
615056
615013
615277
582417
547018
399973
582379
615218
547131
615048
582450
614840
582395
614947
614785
609714
582352
614831
613703
614955
614793
546828
614742
620866
588091
409146
409138
588113
726845
726846
588288
552810
610470
620971
552852
620998
726857
552917
621137
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Pro-Reitoria de Graduacao
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Fernando Domingues Gongalo
Filipe Pereira Xavier

Gabriel Cerqueira Cesar Nolasco
Gabriel Santos Carvalho

Gabriela Rodrigues da Mota
Gabrielle Silva Souza

Giovana de Oliveira Barros
Giovanna Carotti de Oliveira
Gustavo Rocha Kozuka

Helena Honorato Feliciano de Oliveira
Henrique Benedito Sabino

Isabela Antunes de Miranda
Isabella de Moura Rocha

Jennifer Rhayra Pires de Campos
Karina Miyuki Ogawa

Laiane Cristina dos Santos Fernandes
Larissa Renata Vicente

Leticia Francisquini Ribeiro

Luccas Augusto de Oliveira Meyer
Monica Ingrid da Silva Carlo
Neander Kaubatz

Paula Vilela Jacob Ferreira

Raissa Cardoso Benguigui

Raphael do Espirito Santo

Renan de Carvalho Lima

Rodrigo Meireles Raya Sanches
Victor Haruo Nitatori Rodrigues Lourengo
Vitor Amaro Marliere

Andreza Darc de Oliveira

Ariane Fernandes Santos de Souza
Bruno Rodrigues Xavier da Silva
Camylle Tami Leite Tanaka

Danilo Mac Knight Poloni

Eduardo Araujo Verri

Felipe Miguel Berti

Felipe Thadeu Souza Oliveira
Fernanda Aline dos Santos

Gabriel Siqueira Poveda

Gabriela da Silva Soares

Giovana Camila Depicoli Garcia
Gustavo de Melo Orlandi

Hayssa Rodrigues

Jodo Batista Prata Dias e Fernandes
Laura Carolini Soares

Leticia de Oliveira Barros

Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administragao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administragao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administragao
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administragao
Adm-So - Administracdo
Adm-So - Administracao
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias EconOmicas
CEc-So - Ciéncias Econdmicas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias Econdmicas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias Econdmicas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias Econdmicas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias Economicas
CEc-So - Ciéncias EconOmicas
CEc-So - Ciéncias Econdmicas
CEc-So - Ciéncias EconGmicas
CEc-So - Ciéncias Econdmicas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias Econdmicas

Pagina3de4



726868
552950
588385
587982
552992
620637
553000
620750
620793
588440
553042
620874
587931
588105
553123
620947
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Lisandra Barbero de Sousa
Luiz Felipe Santos Fabrini
Mariana Florencio Ferreira

Mariana Luiza de Azevedo Santos

Mariana Parducci

Mariana Piccini Sobral
Matheus Delacqua Mitica
Micaela Garcia Canela

Natalia Lubcke de Oliveira
Paulo Filipe Oliveira Machado
Pedro Mesquita Miareli
Rhaisa Demartini Bernardo
Stella Alaide de Goes Reis
Vitor Luiz de Camargo Gomes
Waleska Caroline Toledo Silva
Willy Leles Cabral

CEc-So - Ciéncias EconGmicas
CEc-So - Ciéncias EconOmicas
CEc-So - Ciéncias EconGmicas
CEc-So - Ciéncias Economicas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias EconGmicas
CEc-So - Ciéncias EconGmicas
CEc-So - Ciéncias Economicas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias EconGmicas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas
CEc-So - Ciéncias EconGmicas
CEc-So - Ciéncias Economicas
CEc-So - Ciéncias Econ6micas

Horario da Cerimonia: 18 horas

438200
627062
545368
563447
610810
593745
557196
593818
403504
586188
594075
557323
611964
603759
567183
641308
608203
633488
633380
600288
419567

Alexandre Almeida da Costa
Giovana Ladislau Garuti
Guilherme Henrique Custodio
Gustavo Torres Galvao da Silva
Katherine Demetrio dos Santos
Leandro Aardo Rosa Teodoro

Leonardo Antero de Araujo Martins
Marcelle Cristine do Nascimento Prado

Marcos Paulo Ferreira
Natalia Rodrigues de Carvalho
Paulo Henrique Gaem Barbosa

Roberto Emidio Ponciano de Almeida

Vanessa Ribeiro da Silva

Luis Guilherme Inglese Gagliardi

Tales Verdum Santiago
Heloisa Cristine Cruz
Julia Piqueras Lopes

Bruno Augusto Veloso Nunes Silva

Jean Vitor Leite Cardoso
Mariane Limoli Almeida
Ruan César Grizoto Castelo

EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
EFI-So - Engenharia Florestal
ML-So - Matemética

ML-So - Matematica

QL-So - Quimica

QL-So - Quimica

FL-So - Fisica

FL-So - Fisica

FL-So - Fisica

FL-So - Fisica

Sao Carlos, 20 de janeiro de 2020.

Segao de Registro Académico
Divisdao de Gestdo e Registro Académico
Pré-Reitoria de Graduagdo
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