

Pró-Reitoria de Graduação Divisão de Gestão e Registro Acadêmico Seção de Registro Acadêmico



Lista atualizada 27/01/2020

A Divisão de Gestão e Registro Acadêmico da Pró-Reitoria de Graduação da UFSCar, torna pública a lista de formandos do **campus Sorocaba**, referente ao segundo período letivo de 2019, **convocados** a participar da solenidade de colação de grau obrigatória, assinar ata de colação de grau e retirar certificado de conclusão de curso no dia **13/02/2020** no **Soriá Eventos, localizado à Rua Aparecida nº 1470 - Jardim Santa Rosália, Sorocaba**, nos horários que constam nos quadros abaixo.

Os integrantes desta lista devem comparecer no dia e horário especificado ou nomear um procurador, pois a participação da cerimônia festiva em anos anteriores não confere ao discente o status de "Formado". Os discentes que não comparecerem deverão aguardar nova data de colação de grau a ser definida pela DIGRA oportunamente.

Estudantes que integralizaram a carga horária do curso e não foram convocados, devem entrar em contato pelo e-mail sera@ufscar.br.

Horário da Cerimônia: 12 horas		
620521	Antonio Jorge Medeiros	CC-So - Ciência da Computação
726500	Bruno Morii Borges	CC-So - Ciência da Computação
726506	Caroline Aparecida de Paula Silva	CC-So - Ciência da Computação
609803	Cristiano Guilherme de Souza Silva	CC-So - Ciência da Computação
587540	Eduardo Rodrigues da Cruz	CC-So - Ciência da Computação
620416	Gustavo Takachi Toyota	CC-So - Ciência da Computação
587567	lago Freitas Piedade	CC-So - Ciência da Computação
620300	Ingrid Maria Santos Pires	CC-So - Ciência da Computação
552593	Isabela Salmeron Boschi	CC-So - Ciência da Computação
726539	Isabela Sayuri Matsumoto	CC-So - Ciência da Computação
587370	João Paulo Francisco de Paula	CC-So - Ciência da Computação
552585	João Vitor de Sa Medeiros Santos	CC-So - Ciência da Computação
620491	Leonardo Zaccarias	CC-So - Ciência da Computação
726563	Lucca La Fonte Albuquerque Carvalho	CC-So - Ciência da Computação
552348	Luciane da Silva Lopes	CC-So - Ciência da Computação
612618	Mateus de Abreu Antunes	CC-So - Ciência da Computação
408344	Matheus Gomes Barbieri	CC-So - Ciência da Computação
726571	Matheus Nadaleti Garcia	CC-So - Ciência da Computação
408298	Rafael Paschoal Giordano	CC-So - Ciência da Computação
489891	Thais Akemi Iwanaga Inaba	CC-So - Ciência da Computação
726592	Vinicius de Souza Carvalho	CC-So - Ciência da Computação
726593	Vinicius Furukawa Carvalho	CC-So - Ciência da Computação
726594	Vinicius Silva Salinas	CC-So - Ciência da Computação
490105	Vinicius Yamamoto	CC-So - Ciência da Computação
620181	Vitor Pratali Camillo	CC-So - Ciência da Computação
620203	William Adriano Alves	CC-So - Ciência da Computação
597422	Ana Paula Sousa Dias	EP-So - Engenharia de Produção
494640	Andre Felipe Correia Silva	EP-So - Engenharia de Produção
630616	Arthur Guedes Pinto	EP-So - Engenharia de Produção
597503	Barbara Galante Jardim	EP-So - Engenharia de Produção
597201	Bruna Thamy Asakura	EP-So - Engenharia de Produção
597210	Camila Gomes Henriques de Oliveira	EP-So - Engenharia de Produção
611115	Francisco Ruette Neto	EP-So - Engenharia de Produção



Pro Divisão de Gestão e Registro Acadêmico

Pró-Reitoria de Graduação Divisão de Gestão e Registro Acadêmico Seção de Registro Acadêmico

630373	Gabriel Bazalia Victal do Prado	EP-So - Engenharia de Produção
560529	Gabriel de Oliveira Morgante	EP-So - Engenharia de Produção
560545	Gabriel Nascimento Ferreira	EP-So - Engenharia de Produção
597376	Guilherme Henrique Miguel da Silva	EP-So - Engenharia de Produção
597481	Isabela Baracat Caria	EP-So - Engenharia de Produção
597562	Jaqueline Maldonado Burity	EP-So - Engenharia de Produção
498068	João Henrique Marocco de Macedo	EP-So - Engenharia de Produção
597171	João Pedro Rangel Giordano	EP-So - Engenharia de Produção
560650	Kaleb Ferreira da Silva	EP-So - Engenharia de Produção
630810	Larissa Raquel Matias Menussi	EP-So - Engenharia de Produção
498130	Leandro Dellevedove Menegon	EP-So - Engenharia de Produção
497959	Lucas Araujo Coelho das Neves	EP-So - Engenharia de Produção
416428	Lucas Jesus de Araujo	EP-So - Engenharia de Produção
353221	Lucas Sanches Pandori	EP-So - Engenharia de Produção
609234	Lucas Zanetti Massola	EP-So - Engenharia de Produção
630853	Luiz Gustavo Pedroso Loureiro	EP-So - Engenharia de Produção
630349	Mariana Andrade Derossi	EP-So - Engenharia de Produção
557188	Monique Estela Figueredo	EP-So - Engenharia de Produção
560790	Murilo Parra Fernandes	EP-So - Engenharia de Produção
597589	Naim Tuma Junior	EP-So - Engenharia de Produção
630918	Nathalia Tamie Murakami	EP-So - Engenharia de Produção
560804	Nicole Araujo Anjos	EP-So - Engenharia de Produção
560812	Olivia Helena Margoto	EP-So - Engenharia de Produção
597457	Paula Satie Hayakawa	EP-So - Engenharia de Produção
597600	Paula Youn	EP-So - Engenharia de Produção
557331	Taina Brunelli	EP-So - Engenharia de Produção
630535	Victor Kenishi de Carvalho Santos	EP-So - Engenharia de Produção
597147	Vitor Cesar de Castilho	EP-So - Engenharia de Produção
	William Pissinato	EP-So - Engenharia de Produção

Horário da Cerimônia: 15 horas		
582522	Aila Estéfani de Moura Silva	Adm-So - Administração
615196	Alice de Aquino Moura Coelho	Adm-So - Administração
614866	Amanda de Almeida Venancio	Adm-So - Administração
615293	Ana Beatriz Lo Re	Adm-So - Administração
615145	Ana Laura Lindquist Whitacker	Adm-So - Administração
403091	André Luiz Minchillo	Adm-So - Administração
582034	André Valário Ribeiro	Adm-So - Administração
552089	Angelo Tezoto	Adm-So - Administração
614904	Beatriz Pereira Correa	Adm-So - Administração
613665	Bruna Miyuki Konishi	Adm-So - Administração
582484	Camila Carvalho do Rosario Gomes	Adm-So - Administração
613673	Camila Secco de Souza	Adm-So - Administração
615285	Carlos Augusto Mocci	Adm-So - Administração
612197	Erlete Ceita Pires dos Santos	Adm-So - Administração





Pró-Reitoria de Graduação Divisão de Gestão e Registro Acadêmico Seção de Registro Acadêmico

402826	Fernando Domingues Gonçalo	Adm-So - Administração
547174	Filipe Pereira Xavier	Adm-So - Administração
484687	Gabriel Cerqueira Cesar Nolasco	Adm-So - Administração
614920	Gabriel Santos Carvalho	Adm-So - Administração
615137	Gabriela Rodrigues da Mota	Adm-So - Administração
614777	Gabrielle Silva Souza	Adm-So - Administração
615056	Giovana de Oliveira Barros	Adm-So - Administração
615013	Giovanna Carotti de Oliveira	Adm-So - Administração
615277	Gustavo Rocha Kozuka	Adm-So - Administração
582417	Helena Honorato Feliciano de Oliveira	Adm-So - Administração
547018	Henrique Benedito Sabino	Adm-So - Administração
399973	Isabela Antunes de Miranda	Adm-So - Administração
582379	Isabella de Moura Rocha	Adm-So - Administração
615218	Jennifer Rhayra Pires de Campos	Adm-So - Administração
547131	Karina Miyuki Ogawa	Adm-So - Administração
615048	Laiane Cristina dos Santos Fernandes	Adm-So - Administração
582450	Larissa Renata Vicente	Adm-So - Administração
614840	Leticia Francisquini Ribeiro	Adm-So - Administração
582395	Luccas Augusto de Oliveira Meyer	Adm-So - Administração
614947	Monica Ingrid da Silva Carlo	Adm-So - Administração
614785	Neander Kaubatz	Adm-So - Administração
609714	Paula Vilela Jacob Ferreira	Adm-So - Administração
582352	Raissa Cardoso Benguigui	Adm-So - Administração
614831	Raphael do Espirito Santo	Adm-So - Administração
613703	Renan de Carvalho Lima	Adm-So - Administração
614955	Rodrigo Meireles Raya Sanches	Adm-So - Administração
614793	Victor Haruo Nitatori Rodrigues Lourenço	Adm-So - Administração
546828	Vitor Amaro Marliere	Adm-So - Administração
614742	Andreza Darc de Oliveira	CEc-So - Ciências Econômicas
620866	Ariane Fernandes Santos de Souza	CEc-So - Ciências Econômicas
588091	Bruno Rodrigues Xavier da Silva	CEc-So - Ciências Econômicas
409146	Camylle Tami Leite Tanaka	CEc-So - Ciências Econômicas
409138		CEc-So - Ciências Econômicas
	Eduardo Araujo Verri	CEc-So - Ciências Econômicas
726845	Felipe Miguel Berti	CEc-So - Ciências Econômicas
726846	Felipe Thadeu Souza Oliveira	CEc-So - Ciências Econômicas
588288	Fernanda Aline dos Santos	CEc-So - Ciências Econômicas
	Gabriel Siqueira Poveda	CEc-So - Ciências Econômicas
610470		CEc-So - Ciências Econômicas
	Giovana Camila Depicoli Garcia	CEc-So - Ciências Econômicas
	Gustavo de Melo Orlandi	CEc-So - Ciências Econômicas
	Hayssa Rodrigues	CEc-So - Ciências Econômicas
726857		CEc-So - Ciências Econômicas
552917		CEc-So - Ciências Econômicas
621137	Leticia de Oliveira Barros	CEc-So - Ciências Econômicas





Pró-Reitoria de Graduação Divisão de Gestão e Registro Acadêmico Seção de Registro Acadêmico

726868	Lisandra Barbero de Sousa	CEc-So - Ciências Econômicas
552950	Luiz Felipe Santos Fabrini	CEc-So - Ciências Econômicas
588385	Mariana Florencio Ferreira	CEc-So - Ciências Econômicas
587982	Mariana Luiza de Azevedo Santos	CEc-So - Ciências Econômicas
552992	Mariana Parducci	CEc-So - Ciências Econômicas
620637	Mariana Piccini Sobral	CEc-So - Ciências Econômicas
553000	Matheus Delacqua Mitica	CEc-So - Ciências Econômicas
620750	Micaela Garcia Canela	CEc-So - Ciências Econômicas
620793	Natalia Lubcke de Oliveira	CEc-So - Ciências Econômicas
588440	Paulo Filipe Oliveira Machado	CEc-So - Ciências Econômicas
553042	Pedro Mesquita Miareli	CEc-So - Ciências Econômicas
620874	Rhaisa Demartini Bernardo	CEc-So - Ciências Econômicas
587931	Stella Alaide de Goes Reis	CEc-So - Ciências Econômicas
588105	Vitor Luiz de Camargo Gomes	CEc-So - Ciências Econômicas
553123	Waleska Caroline Toledo Silva	CEc-So - Ciências Econômicas
620947	Willy Leles Cabral	CEc-So - Ciências Econômicas

Horário da Cerimônia: 18 horas		
438200	Alexandre Almeida da Costa	EFI-So - Engenharia Florestal
627062	Giovana Ladislau Garuti	EFI-So - Engenharia Florestal
545368	Guilherme Henrique Custodio	EFI-So - Engenharia Florestal
563447	Gustavo Torres Galvão da Silva	EFI-So - Engenharia Florestal
610810	Katherine Demetrio dos Santos	EFI-So - Engenharia Florestal
593745	Leandro Aarão Rosa Teodoro	EFI-So - Engenharia Florestal
557196	Leonardo Antero de Araújo Martins	EFI-So - Engenharia Florestal
593818	Marcelle Cristine do Nascimento Prado	EFI-So - Engenharia Florestal
403504	Marcos Paulo Ferreira	EFI-So - Engenharia Florestal
586188	Natalia Rodrigues de Carvalho	EFI-So - Engenharia Florestal
594075	Paulo Henrique Gaem Barbosa	EFI-So - Engenharia Florestal
557323	Roberto Emidio Ponciano de Almeida	EFI-So - Engenharia Florestal
611964	Vanessa Ribeiro da Silva	EFI-So - Engenharia Florestal
603759	Luis Guilherme Inglese Gagliardi	ML-So - Matemática
567183	Tales Verdum Santiago	ML-So - Matemática
641308	Heloisa Cristine Cruz	QL-So - Química
608203	Júlia Piqueras Lopes	QL-So - Química
633488	Bruno Augusto Veloso Nunes Silva	FL-So - Física
633380	Jean Vitor Leite Cardoso	FL-So - Física
600288	Mariane Limoli Almeida	FL-So - Física
419567	Ruan César Grizoto Castelo	FL-So - Física

São Carlos, 20 de janeiro de 2020.

Seção de Registro Acadêmico Divisão de Gestão e Registro Acadêmico Pró-Reitoria de Graduação